Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana ! Jl PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49A° CIS 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 1704004B
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI MARCO -
Partecipanti 52

Sito Internet

./ Quaranta Cristianon

@ Messina Roberta 11 1 9 Mileto Gabriele 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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Desi deri Leonardo .0ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1797 2034 1842 1996

N
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Bor di gnon Angel o 14.518.00 1.50 1978 2013 1774 1978

N
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Desi deri Al essandro .00 00 3.00 1862 2013 2690 1961

N
w
N
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Valentini Pietro .50 1.00 1. 00 1649 1892 1739 1962

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 NC Quaranta Cristiano 5.01TA 9.50 10.5/6.00 10. 52109 1949 2627 1986
2 2 WM Messina Roberta 4.01 TA 12.0'14.58.00 11. 012062 1933 2055 1993
3 3 Mleto Gabriele 3.51TA 11.012.016.00 5. 50 2084 1992 2142 1959
4 4 Vi anel l o Enrico 3.51TA 10.510.5/6.50 8.50 2188 1822 2159 1978
5 5 Pechy Al aster 3.0l TA 11.512.56.50 5.00 2174 1974 2047 1974
6 6 Ti ssino Tiziano 3.0l TA 11.512.017.50 6.25 1815 1909 1872 1963
7 7 Aggi o Mose' 2.51TA 11.513.017.50 5.75 1859 1935 1853 1962
8 8 Gar bi sa Paol o 2.51TA 12.013.018.00 4.75 1888 1912 1753 1950
9 9 Bergo Luca 2.51TA 11.011.5'8.00 5.75 1859 1881 1716 1967
10 10 Zanotto Enrico 2.51TA 8.00 8.00 5.00 3.75 1812 1858 1889 2001
11 11 Mar angoni  Si none 2.0l TA 11.0111.017.00 4.50 1760 2039 1938 1973
12 12 Fregonese G ulio 2.0I TA 10.010.0'7.50 5. 00 2103 1873 1705 1961
13 13 Sussberg Roberto 2.01 TA 7.00 7.00 4.50 2.50 2014 1840 1648 1945
14 14 Zannol Roberto 2.0I TA 7.50 7.50 4.50 4.50 2013 1813 1939 1979
15 15 Capito' Mario 2.0l TA 1.50 1.50 0.50 1.50 1806 1678 2416 1988
16 16 Vi zi reanu Dragos 2.0 TA 4.00 4.00 1.50 4.00 1905 1676 2353 1996
17 17 Guriato Sergio 1.51TA 13.0'14.018.00 1.75 1903 2028 1880 1955
18 18 Martinello Edoardo 1.51TA 14.0'16.59.00 3.75 1610 2008 1777 2005
19 19 Tivelli Massimilian1.51TA 7.00 7.00 3.00 2. 25 1871 1812 1813 1968
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24 24 Codazza G orgio .01 TA 6.506.50 2.50 2.50 1906 1855 1663 1957
25 25 Mal ni Ri ccardo 1.0 TA 5.50 5.50 2.50 3.00 1947 1851 1708 1973
26 26 Cattaruzzo Niccolo' 2.0 TA 9.50 9.50 6.00 0.50 1766 1817 1655 1985
27 27 Lui setto Alessandro1l.01TA 0.50 0.50 0.00 0.50 1812 1791 2468 1964
Ri zzo Ni codenp 1.0 TA 4.00 4.00 0.50 0.50 1586 1692 1753 1956
29 29 Chirilov Marius Go1.01TA 0.50 0.50 0.00 0.50 1834 1479 2277 1980
30 30 Zangrando G anpietr 0.51TA 11.514.018.50 1.25 1791 1862 1362 1951
31 31 Quar anta Gaet ano 0.0 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1770 1812 1077 1956
32 32 Roberti 1gnazio 0.0 TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1878 1781 950 1957
33 33 Vincenzi Riccardo 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 2006 1760 1025 1960
34 34 Bol drin G useppe 0.01TA 10.510.57.00 0.00 1479 1748 1013 1997
35 35 Tri boi Al exander 0.0 MDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1461 0 0 2006
36 36 Bancila Filippo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1473 0 0 2002
37 37 Casagrande Corrado 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1650 0 0 1969
38 38 Rossat o Armando 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2100 0 0 1961
39 39 Ventura Sergio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2096 0 0 1957
40 40 Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2168 0 0 1963
41 41 Maneschi G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2055 0 0 1961
42 42 Perinelli Paol o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2180 0 0 1941
43 43 Pasin Mattia 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1503 0 0 2006
44 44 Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 1963
45 45 Furlan Mario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2015 0 0 1963
46 46 Friselle Mrco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 1960
47 47 Dacci co G anni 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1439 0 0 1964
48 48 Cardili Mariano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2047 0 0 1961
49 49 Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1518 0 0 1963
50 50 Casalini Vittorio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1776 0 0 2002
51 51 Gennari Andrea 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1726 0 0 2001
52 52 Scandi uzzi Roberto 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1426 0 0 1953
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G ocatore

Aggi o Mbse'

Bancila Filippo
Bergo Luca

Bol dri n G useppe
Bor di gnon Angel o
Bye

Bye

Bye

Capito' Mario
Cardili Mariano
Casagr ande Corrado
Casalini Vittorio
Cattaruzzo Niccol 0
Chirilov Marius G o
Codazza G orgio
Dacci co G anni

Desi deri Al essandro
Desi deri Leonardo
Fregonese G ulio
Friselle Mrco
Furlan Mario

Gar bi sa Paol o
Gennari Andrea
Guriato Sergio

Lui setto Al essandro
Mal ni Ri ccardo
Maneschi G useppe
Mar angoni  Si nbne
Martinel |l o Edoardo
Messi na Roberta
Mleto Gabriele
Pasin Mttia

Pechy Al aster
Perinelli Paol o
Quaranta Cristiano
Quar ant a Gaet ano

Ri zzo N codeno
Roberti |gnazio
Rossat o Ar mando
Scandi uzzi Roberto
Sussberg Roberto

Ti ssino Tiziano
Tivelli Massimlian
Tri boi Al exander
Val entini Pietro
Ventura Sergio
Vianell o Enrico

Vi ncenzi Riccardo
Vi zi reanu Dragos
Zangrando G anpietr
Zannol Roberto
Zanotto Enrico

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN PD 1859 1935 1853
ITA VEN VI 1473 0 0

I TA VEN PD 1859 1881 1716
I TA VEN PD 1479 1748 1013
ITA VEN PD 1978 2013 1774
I TA TOS LI 2168 0 0
ITA TOS LI 1479 0 0

I TA TOS LI 1518 0 0
ITA VEN PD 1806 1678 2416
ITA VEN VE 2047 0 0
ITA VEN VE 1650 0 0
ITA VEN VI 1776 0 0
ITA VEN VE 1766 1817 1655
ITA VEN PD 1834 1479 2277
ITA VEN PD 1906 1855 1663
ITA VEN PD 1439 0 0
ITA VEN PD 1862 2013 2690
ITA VEN PD 1797 2034 1842
ITA VEN PD 2103 1873 1705
I TA VEN VE 1800 O 0

I TA VEN VE 2015 0 0

I TA VEN VE 1888 1912 1753
ITA VEN VI 1726 0 0
ITA VEN VI 1903 2028 1880
ITA VEN PD 1812 1791 2468
ITA VEN VI 1947 1851 1708
ITA VEN VE 2055 0 0
ITA VEN VI 1760 2039 1938
ITA VEN PD 1610 2008 1777
ITA LOM M 2062 1933 2055
ITA VEN VE 2084 1992 2142
ITA VEN VI 1503 0 0
ITA VEN VE 2174 1974 2047
I TA VEN VE 2180 0 0
ITA LOM M 2109 1949 2627
ITA VEN PD 1770 1812 1077
ITA VEN VE 1586 1692 1753
ITA VEN VE 1878 1781 950
ITA VEN PD 2100 0 0
ITA VEN PD 1426 0 0

I TA VEN VE 2014 1840 1648
ITA FRI PN 1815 1909 1872
ITA VEN PD 1871 1812 1813
MDA 1461 0 0
ITA VEN VI 1649 1892 1739
ITA VEN PD 2096 0 0
ITA VEN VE 2188 1822 2159
I TA VEN VE 2006 1760 1025
ITA VEN PD 1905 1676 2353
ITA VEN VE 1791 1862 1362
ITA VEN PD 2013 1813 1939
I TA VEN VI 1812 1858 1889

Nasc

1962
2002
1967
1997
1978
1963
1963
1963
1988
1961
1969
2002
1985
1980
1957
1964
1961
1996
1961
1960
1963
1950
2001
1955
1964
1973
1961
1973
2005
1993
1959
2006
1974
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1986
1956
1956
1957
1961
1953
1945
1963
1968
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1962
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1960
1996
1951
1979
2001
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2827145
807311
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889229
806960

889245
806617
893056
851663
814350
851671
2815651
819018
801755
2839224
813990

815810
823724
878316
813729
809586
829897

2800913
2819177
13908162
2831991
805823
810738
2851399
833380
819450
823791
2819312
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106779
158941
104041
172400
166526

125671
120463
101469
158942
123740
131608
103229
132943
149959
145849
103071
100095
101471
101472
137429
101441
106781
110003
115767
101443
159388
118557
107524
163939
101477
101478
104061
104062
131297
106352
103233
110159
101482
153392
103875

165582
105662
100099
106338
131610
114694
103145
157526
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SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Quaranta Cristiano 50ITA|17 B 1|18 B1 |5 N1 |3 B1 |21 N1 |1
2 2 WM Messina Roberta 4.01TA|19 B 1|24 B1 |8 N1 |4 BA|6 NAlIIL
3 3 NC Mleto Gabriele 3.51TA|5 NA |17 N1 ]21 B1 |1 NO |20 B1]|-1
4 4 NC Vianello Enrico 3.51TA| O 0|11 N1 |7 B1 |2 NA|18 B1 |0
5 5 NC Pechy Al aster 3.0ITA|3 BA|21 N1 |1 BO |20 NA|17 B 1 |1
6 6 NC Tissino Tiziano 3.0ITA| 9 NA |8 B1 3 N1 |25 NO |2 BA]|-1
7 7 NC Aggio Mse' 251TA| 18 N A |13 B 1|4 NO |11 NO |12 B 1 |-1
8 8 1IN Garbisa Paolo 25I1TA|32 B1|6 NO|]2 BO|9 NA|25 B1 |1
9 9 1IN Bergo Luca 2.5I1TA| 6 B A|12 NA |10 B A |8 B A|30 NA |1
10 10 NC Zanotto Enrico 251TA| 3 N1 |3 B1]9 NA|14 BO|O 010
11 11 NC Marangoni Sinone 20ITA| 12 NO |4 BO|O 0]7 B1]3 N1|O
12 12 NC Fregonese Gulio 20I1TA| 11 B1 |9 BA]|13 NAJ|O 0|7 NOJO
13 13 CM Sussherg Roberto 20ITA| 30 B1 |7 NO|]12 B A |18 N A | O 010
14 14 NC Zannol Roberto 2.0ITA| O 0|26 B1]O 010 N1 |22 BO |1
15 15 NC Capito' Mario 20ITA| 34 N1 |0 013 N1|O0 0o1]o0 0]-2
16 16 NC Vizireanu Dragos 2.01TA| O 010 026 N1 |28 B1 |0 010
17 17 NC Guriato Sergio 1.51TA|1 NO |3 BO|20 NA|21 B1|5 NO]|-1
18 18 NC Martinell o Edoardo 1.51TA| 7 B Av| 1 NO |19 B At| 13 B A | 4 NO |1
19 19 NC Tivelli Massiniliano 1.5I1TA|2 NO |O 018 N A | O 026 N1]|-3
20 20 NC Desideri Leonardo 1.01TA| 21 BO | O 0|17 BA|5 BA|3 NO|2
21 21 NC Bordignon Angel o 1.0OITA| 20 N1 |5 BO|3 NO|17 NO]|]1 BO|-1
22 22 NC Desideri Al essandro 1.OITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]14 N1 |-1
23 23 NC Valentini Pietro 1.0ITA| O 03 B1]24 NO|O 010 0|0
24 24 1N Codazza G orgio 1.OITA| O 0|2 NO|23 B1|O 0o1l]o0 010
25 25 NC Malni Riccardo 1.OITA| O 010 o]0 0|6 B1|]8 NO/|O
26 26 NC Cattaruzzo Niccol o' 2.01TA| O 1|14 NO |16 BO |3 N1 |19 BO |O
27 27 NC Luisetto Al essandro 1.OITA| O 0]0 0o]o0 0]3 B1]|O 0|1
28 28 NC Rizzo N codenp 1.OITA| O 010 oo 0|16 NO |34 B1 |0
29 29 NC Chirilov Marius Gorgial.0 ITA| O 0|3 B1]|O 0|0 o]0 0|1
30 30 NC Zangrando G anpietro 0.51TA| 13 NO |10 NO |6 BO |27 NO|9 BA|-1
31 31 NC Quaranta Gaetano 0.0 ITA| 10 B O | O 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 01
32 32 NC Roberti Ignazio 0.0ITA| 8 NO |23 NO |15 BO | O 0o 0] -1
33 33 CM Vincenzi Riccardo 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0|11 BO |1
34 34 NC Boldrin G useppe 0.0 ITA| 15 B O |29 NO |O 0|26 BO |28 NO|O
35 35 NC Triboi Al exander 0.0 MDA | O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0|O0
36 36 NC Bancila Filippo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 NC Casagrande Corrado 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
38 38 NC Rossato Arnmando 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
39 39 NC Ventura Sergio 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
41 41 NC Maneschi G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 CM Perinelli Paolo 0.0ITA| O 010 oo 010 0|0 oo
43 43 NC Pasin Mattia 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 o]0
45 45 CM Furlan Mario 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
46 46 1IN Friselle Mrco 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
47 47 NC Daccico G anni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
48 48 NC Cardili Mariano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o 0|0
50 50 NC Casalini Vittorio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
51 51 NC Gennari Andrea 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 oo
52 52 NC Scandiuzzi Roberto 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
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STV VR0 A OIS 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
[taliana '  JLPADOVA - 24.03-2017 - 26.03-2017

Variazioni Elo FIDE

Vi zi reanu Dragos I TA 1905
Zangrando G anpietr | TA 1791
Zannol Roberto I TA 2013
Zanotto Enrico I TA 1812

00
00
00
00

.56 0.44 1676 2353 1996
1862 1362 1951
.27 -0.27 1813 1939 1979
.33 0.67 1858 1889 2001

833380 131610
819450 114694
823791 103145
2819312 157526

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 NC Aggi o Mbse' ITA 18594 1.50 1.77 -0.27 1935 1853 1962 M 809381 106779
21 NC Bor di gnon Angel o ITA 1978 5 1.00 2.27 -1.27 2013 1774 1978 M 2831010 166526
15 NC Capito' Mario ITA 1806 1 1.00 0.40 0.6 1678 2416 1988 M 838420 125671
48 NC Cardili Mariano I TA 2047 0 0.00 0 0 1961 M 816000 120463
37 NC Casagrande Corrado |TA 1650 0 0.00 0 0 1969 M 839752 101469
50 NC Casalini Vittorio |ITA 1776 0 0.00 0 0 2002 M 2827145 158942
26 NC Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 3 0.00 0.86 -0.86 1817 1655 1985 M 807311 123740
29 NC Chirilov Marius GolTA 1834 0 0.00 0 1479 2277 1980 M 2820299 131608
47 NC Dacci co G anni ITA 1439 0 0.00 0 0 1964 M 838349 132943
22 NC Desi deri Al essandrol TA 1862 1 1.00 0.30 0.7 2013 2690 1961 M 889210 149959
20 NC Desi deri Leonardo |ITA 1797 4 1.00 0.87 0.13 2034 1842 1996 M 889229 145849
12 NC Fregonese G ulio I TA 21032 1.00 1.68 -0.68 1873 1705 1961 M 806960 103071
51 NC Gennari Andrea ITA 1726 0 0.00 0 0 2001 M 889245 137429
17 NC Guriato Sergio ITA 19035 1.50 1.71 -0.21 2028 1880 1955 M 806617 101441
27 NC Luisetto Alessandrol TA 1812 1 1.00 0.53 0.47 1791 2468 1964 M 893056 106781
25 NC Mal ni Ri ccardo ITA 1947 1 1.00 0.68 0.32 1851 1708 1973 M 851663 110003
41 NC Maneschi G useppe | TA 20550 0.00 0 0 1961 M 814350 115767
11 NC Mar angoni  Si none I TA 1760 3 1.00 0.56 0.44 2039 1938 1973 M 851671 101443
18 NC Martinell o Edoardo |ITA 16104 1.00 0.53 0.47 2008 1777 2005 M 2815651 159388
2 WFM  Messi na Roberta I TA 2062 3 2.00 1.89 0.11 1933 2055 1993 F 819018 118557
3 NC Mleto Gabriele I TA 2084 5 3.50 3.07 0.43 1992 2142 1959 M 801755 107524
43 NC Pasin Mattia I TA 1503 0 0.00 0 0 2006 M 2839224 163939
5 NC Pechy Al aster ITA 21745 3.00 3.70 -0.7 1974 2047 1974 M 813990 101477
1 NC Quaranta Cristiano ITA 21095 5.003.30 1.7 1949 2627 1986 M 815810 104061
31 NC Quar ant a Gaet ano ITA 1770 1 0.00 0.44 -0.44 1812 1077 1956 M 823724 104062
28 NC Ri zzo Ni codenp ITA 1586 1 0.00 0.13 -0.13 1692 1753 1956 M 878316 131297
32 NC Roberti |gnazio ITA 1878 2 0.00 1.39 -1.39 1781 950 1957 M 813729 106352
38 NC Rossat o Ar mando I TA 2100 0 0.00 0 0 1961 M 809586 103233
52 NC Scandi uzzi Roberto |ITA 1426 0 0.00 0 0 1953 M 829897 110159
6 NC Ti ssino Ti zi ano ITA 18153 1.50 1.04 0.46 1909 1872 1963 M 2800913 153392
19 NC Tivelli MassimlianlITA 18713 1.501.71 -0.21 1812 1813 1968 M 2819177 103875
35 NC Tri boi Al exander MDA 1461 0 0.00 0 0 2006 M 13908162
23 NC Val entini Pietro ITA 16491 1.000.21 0.79 1892 1739 1962 M 2831991 165582
39 NC Ventura Sergio I TA 2096 0 0.00 0 0 1957 M 805823 105662
4 NC Vi anel l o Enrico I TA 2188 4 3.50 3.39 0.11 1822 2159 1978 M 810738 100099

NC 2 2. M

NC 3 0. M

NC 3 2. M

NC 3 2. M

PN R P oW
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i
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SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
36 NC Bancila Filippo ITA 1473 0 0.00 0.00 O 0 0 2002 M 158941
9 1N Bergo Luca ITA 18591 0.50 2.400.1 3 1881 1716 1967 M 104041
34 NC Bol drin G useppe ITA 1479 0 0.000.80-0.8 -21 1748 1013 1997 M 172400
40 NC Bye I TA 2168 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
44 NC Bye ITA 1479 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
49 NC Bye ITA 1518 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
24 1N Codazza G orgio ITA 1906 0 0.001.10-0.1 -3 1855 1663 1957 M 103229
46 1IN Friselle Mrco I TA 1800 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 100095
45 CM Furlan Mario ITA 20150 0.00 0.00 0 0 0 1963 M 101471
8 1N Gar bi sa Paol o ITA 1888 1 0.50 2.30 0.2 6 1912 1753 1950 M 101472
42 CM Perinelli Paol o I TA 2180 0 0.00 0.00 0 0 0 1941 M 101478
13 C™M Sussberg Roberto I TA 2014 0 0.002.80-0.8 -24 1840 1648 1945 M 101482
33 CM Vincenzi Riccardo |ITA 2006 0 0.000.80-0.8 -24 1760 1025 1960 M 106338
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRVl 04> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Quaranta Cristiano ITA 2109 | 17 NC Guriato Sergio ITA 1903 1 - O

2 2 WFM Messina Roberta ITA 2062 | 19 NC Tivelli Massimliano ITA 1871 1 - O

3 5 NC Pechy Al aster ITA 2174 | 3 NC Mleto Gabriele ITA 2084 Av%- A
4 9 1IN Bergo Luca ITA 1859 | 6 NC Tissino Tiziano ITA 1815 Awp- A
5 18 NC Martinello Edoardo ITA 1610 | 7 NC Aggi o Mose' ITA 1859 Ap- A
6 8 IN Garbisa Paol o ITA 1888 | 32 NC Roberti Ignazio ITA 1878 1 - O

7 31 NC Quaranta CGaetano ITA 1770 | 10 NC Zanotto Enrico ITA 1812 0 - 1

8 12 NC Fregonese Gulio ITA 2103 | 11 NC Marangoni Sinone ITA 1760 1 - O

9 13 CM Susshberg Roberto ITA 2014 | 30 NC Zangrando G anpietro ITA 1791 1 - O

10 34 NC Boldrin G useppe ITA 1479 | 15 NC Capito' Mario ITA 1806 0 - 1

11 20 NC  Desideri Leonardo ITA 1797 | 21 NC Bordignon Angelo ITA 1978 0 - 1

12 4 NC Vianello Enrico I TA 2188 | 0 - F
13 14 NC Zannol Roberto ITA 2013 | 0 - F
14 16 NC Vizireanu Dragos I TA 1905 | 0 - F
15 22 NC  Desideri Alessandro I TA 1862 | 0 - F
16 23 NC Valentini Pietro I TA 1649 | 0 - F
17 24 1N Codazza G orgio ITA 1906 | 0 - F
18 25 NC Malni Riccardo I TA 1947 | 0 - F
19 26 NC Cattaruzzo Niccol o' I TA 1766 | 1 - F
20 27 NC Luisetto Al essandro I TA 1812 | 0 - F
21 28 NC Rizzo N codenp ITA 1586 | 0 - F
22 29 NC Chirilov Marius G or I TA 1834 | 0 - F
23 33 CM Vincenzi Riccardo I TA 2006 | 0 - F
24 35 NC Triboi Al exander MDA 1461 | 0 - F
25 36 NC Bancila Filippo I TA 1473 | 0 - F
26 37 NC Casagrande Corrado ITA 1650 | 0 - F
27 38 NC Rossato Armando I TA 2100 | 0 - F
28 39 NC Ventura Sergio ITA 2096 | 0 - F
29 40 NC Bye I TA 2168 | 0 - F
30 41 NC Maneschi G useppe ITA 2055 | 0 - F
31 42 CM Perinelli Paolo I TA 2180 | 0 - F
32 43 NC Pasin Mttia I TA 1503 | 0 - F
33 44 NC Bye I TA 1479 | 0 - F
34 45 CM Furlan Mario ITA 2015 | 0 - F
35 46 1N Friselle Mrco I TA 1800 | 0 - F
36 47 NC Daccico G anni I TA 1439 | 0 - F
37 48 NC Cardili Mariano I TA 2047 | 0 - F
38 49 NC Bye ITA 1518 | 0 - F
39 50 NC Casalini Vittorio ITA 1776 | 0 - F
40 51 NC Gennari Andrea I TA 1726 | 0 - [
41 52 NC Scandiuzzi Roberto I TA 1426 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRVl 04> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2109 | 18 NC Martinello Edoardo 0.5 ITA 1610 1 - O

2 21 NC Bordi gnon Angel o 1 ITA 1978 | 5 NC Pechy Al aster 0.5 ITA 2174 0 - 1

3 6 NC Tissino Tiziano 0.5 ITA 1815 | 8 IN Garbisa Paol o 1 ITA 1888 1 - O

4 7 NC Aggi o Mose' 0.5 ITA 1859 | 13 CM Sussberg Roberto 1 ITA 2014 1 - O

5 12 NC Fregonese Gulio 1 ITA 2103 | 9 1IN Bergo Luca 0.5 ITA 1859 Aw- A

6 2 WFM Messi na Roberta 1 ITA 2062 | 24 1IN Codazza Gorgio 0 ITA 1906 1 - O

7 10 NC Zanotto Enrico 1 ITA 1812 | 30 NC Zangrando G anpietro 0 ITA 1791 1 - O

8 14 NC Zannol Roberto 0 ITA 2013 | 26 NC Cattaruzzo Niccolo' 1 ITA 1766 1 - O

9 17 NC Guriato Sergio 0 ITA 1903 | 3 NC Mleto Gabriele 0.5 ITA 2084 0 - 1
10 11 NC Marangoni Sinpne 0 ITA 1760 | 4 NC Vianello Enrico 0 ITA 2188 0 - 1

11 23 NC Valentini Pietro 0 ITA 1649 | 32 NC Roberti Ignazio 0 ITA 1878 1 - O

12 29 NC Chirilov Marius Gor O ITA 1834 | 34 NC Boldrin G useppe 0 ITA 1479 1 - 0
13 15 NC Capito' Mario 1 | TA 1806 | 0 - F
14 16 NC Vizireanu Dragos 0 I TA 1905 | 0 - F
15 19 NC Tivelli Mssiniliano 0O ITA 1871 | 0 - F
16 20 NC Desideri Leonardo 0 I TA 1797 | 0 - F
17 22 NC  Desideri Alessandro 0 I TA 1862 | 0 - F
18 25 NC Malni Riccardo 0 I TA 1947 | 0 - F
19 27 NC Luisetto Alessandro 0 I TA 1812 | 0 - F
20 28 NC Rizzo N codeno 0 | TA 1586 | 0 - F
21 31 NC (Quaranta Gaetano 0 ITA 1770 | 0 - F
22 33 CM Vincenzi Riccardo 0 I TA 2006 | 0 - F
23 35 NC Triboi Al exander 0 MDA 1461 | 0 - F
24 36 NC Bancila Filippo 0 I TA 1473 | 0 - E
25 37 NC Casagrande Corrado O I TA 1650 | 0 - F
26 38 NC Rossato Armando 0 ITA 2100 | 0 - F
27 39 NC Ventura Sergio 0 I TA 2096 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 2168 | 0 - F
29 41 NC Maneschi G useppe 0 I TA 2055 | 0 - F
30 42 CM Perinelli Paolo 0 ITA 2180 | 0 - F
31 43 NC Pasin Mittia 0 I TA 1503 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
33 45 CM Furlan Mario 0 I TA 2015 | 0 - F
34 46 1IN Friselle Mrco 0 ITA 1800 | 0 - F
35 47 NC Daccico G anni 0 I TA 1439 | 0 - F
36 48 NC Cardili Mariano 0 | TA 2047 | 0 - [
37 49 NC Bye 0 | TA 1518 | 0 - F
38 50 NC Casalini Vittorio 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 NC CGennari Andrea 0 I TA 1726 | 0 - F
40 52 NC Scandiuzzi Roberto O I TA 1426 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRVl 04> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Pechy Al aster 1.5 ITA 2174 | 1 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2109 0 - 1

2 8 IN Garbisa Paol o 1 ITA 1888 | 2 WFM Messi na Roberta 2 ITA 2062 0 - 1

3 9 IN Bergo Luca 1 ITA 1859 | 10 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1812 A% - A
4 8 NC Mleto Gabriele 1.5 ITA 2084 | 21 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1978 1 - 0

5 4 NC Vianello Enrico 1 ITA 2188 | 7 NC Aggi o Mose' 1.5 ITA 1859 1 - 0

6 13 CM Sussherg Roberto 1 ITA 2014 | 12 NC Fregonese Gulio 1.5 ITA 2103 A%- A

7 30 NC Zangrando G anpietro 0 ITA 1791 | 6 NC Tissino Tiziano 1.5 ITA 1815 0 - 1

8 32 NC Roberti Ignazio 0 ITA 1878 | 15 NC Capito' Mario 1 ITA 1806 O - 1

9 26 NC Cattaruzzo Niccolo' 1 ITA 1766 | 16 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1905 0 - 1

10 24 1N Codazza Gorgio 0 ITA 1906 | 23 NC Valentini Pietro 1 ITA 1649 1 - O

11 18 NC Martinello Edoardo 0.5 ITA 1610 | 19 NC Tivelli Massiniliano0 ITA 1871 A% - A
12 20 NC  Desideri Leonardo 0 ITA 1797 | 17 NC Guriato Sergio 0 ITA 1903 Ap- A
13 14 NC Zannol Roberto 1 I TA 2013 | 0 - F
14 29 NC Chirilov Marius Gor 1 I TA 1834 | 0 - F
15 11 NC Marangoni Sinone 0 ITA 1760 | 0 - F
16 22 NC Desideri Alessandro O I TA 1862 | 0 - F
17 25 NC Malni Riccardo 0 I TA 1947 | 0 - F
18 27 NC Luisetto Al essandro 0 I TA 1812 | 0 - F
19 28 NC Rizzo Nicodenp 0 I TA 1586 | 0 - F
20 31 NC (Quaranta Gaetano 0 ITA 1770 | 0 - F
21 33 CM Vincenzi Riccardo 0 I TA 2006 | 0 - F
22 34 NC Boldrin G useppe 0 I TA 1479 | 0 - F
23 35 NC Triboi Al exander 0 MDA 1461 | 0 - F
24 36 NC Bancila Filippo 0 I TA 1473 | 0 - E
25 37 NC Casagrande Corrado O I TA 1650 | 0 - F
26 38 NC Rossato Armando 0 ITA 2100 | 0 - F
27 39 NC Ventura Sergio 0 I TA 2096 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 2168 | 0 - F
29 41 NC Maneschi G useppe 0 I TA 2055 | 0 - F
30 42 CM Perinelli Paolo 0 ITA 2180 | 0 - F
31 43 NC Pasin Mattia 0 I TA 1503 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
33 45 CM Furlan Mario 0 I TA 2015 | 0 - F
34 46 1IN Friselle Mrco 0 ITA 1800 | 0 - F
35 47 NC Daccico G anni 0 I TA 1439 | 0 - F
36 48 NC Cardili Mariano 0 | TA 2047 | 0 - [
37 49 NC Bye 0 | TA 1518 | 0 - F
38 50 NC Casalini Vittorio 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 NC CGennari Andrea 0 I TA 1726 | 0 - F
40 52 NC Scandiuzzi Roberto O I TA 1426 | 0 - F

FSI - 49A° CIS 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B) - PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 9/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRVl 04> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Quaranta Cristiano 3 ITA 2109 | 3 NC Mleto Gabriele 2.5 ITA 2084 1 - 0

2 2 WFM Messina Roberta 3 ITA 2062 | 4 NC Vianello Enrico 2 ITA 2188 Ap- A
3 10 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 1812 | 14 NC Zannol Roberto 1 ITA 2013 0 - 1

4 25 NC Malni Riccardo 0 ITA 1947 | 6 NC Tissino Tiziano 2.5 ITA 1815 1 - O

5 9 1IN Bergo Luca 1.5 ITA 1859 | 8 IN  Garbisa Paol o 1 ITA 1888 Ap- A
6 18 NC Martinello Edoardo 1 ITA 1610 | 13 CM Sussberg Roberto 1.5 ITA 2014 A%- A

7 20 NC Desideri Leonardo 0.5 ITA 1797 | 5 NC Pechy Al aster 1.5 ITA 2174 Ap- A
8 11 NC Marangoni Sinone 0 ITA 1760 | 7 NC Aggi o Mose' 1.5 ITA 1859 1 - 0

9 17 NC Guriato Sergio 0.5 ITA 1903 | 21 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1978 1 - 0

10 16 NC Vizireanu Dragos 1 ITA 1905 | 28 NC Rizzo N codenp 0 ITA 1586 1 - O

11 34 NC Boldrin G useppe 0 ITA 1479 | 26 NC Cattaruzzo Niccolo' 1 ITA 1766 0 - 1

12 27 NC Luisetto Alessandro O ITA 1812 | 30 NC Zangrando G anpietro 0 ITA 1791 1 - O

13 12 NC Fregonese Gulio 2 ITA 2103 | 0 - F
14 15 NC Capito' Mario 2 I TA 1806 | 0 - F
15 23 NC Valentini Pietro 1 I TA 1649 | 0 - F
16 24 1N Codazza G orgio 1 | TA 1906 | 0 - F
17 29 NC Chirilov Marius Gor 1 I TA 1834 | 0 - F
18 19 NC Tivelli Massinmiliano 0.5 |TA 1871 | 0 - F
19 22 NC Desideri Al essandro 0 I TA 1862 | 0 - F
20 31 NC (Quaranta Gaetano 0 ITA 1770 | 0 - F
21 32 NC Roberti Ignazio 0 I TA 1878 | 0 - F
22 33 CM Vincenzi Riccardo 0 I TA 2006 | 0 - F
23 35 NC Triboi Al exander 0 MDA 1461 | 0 - F
24 36 NC Bancila Filippo 0 I TA 1473 | 0 - E
25 37 NC Casagrande Corrado O I TA 1650 | 0 - F
26 38 NC Rossato Armando 0 ITA 2100 | 0 - F
27 39 NC Ventura Sergio 0 I TA 2096 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 2168 | 0 - F
29 41 NC Maneschi G useppe 0 I TA 2055 | 0 - F
30 42 CM Perinelli Paolo 0 ITA 2180 | 0 - F
31 43 NC Pasin Mattia 0 I TA 1503 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
33 45 CM Furlan Mario 0 I TA 2015 | 0 - F
34 46 1IN Friselle Mrco 0 ITA 1800 | 0 - F
35 47 NC Daccico G anni 0 I TA 1439 | 0 - F
36 48 NC Cardili Mariano 0 | TA 2047 | 0 - [
37 49 NC Bye 0 | TA 1518 | 0 - F
38 50 NC Casalini Vittorio 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 NC CGennari Andrea 0 I TA 1726 | 0 - F
40 52 NC Scandiuzzi Roberto O I TA 1426 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRVl 04> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana J| WLp2pova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Bordignon Angel o 1 ITA 1978 | 1 NC Quaranta Cristiano 4 ITA 2109 0 - 1

2 6 NC Tissino Tiziano 2.5 ITA 1815 | 2 WFM Messi na Roberta 3.5 ITA 2062 Aw- A
3 4 NC Vianello Enrico 2.5 ITA 2188 | 18 NC Martinello Edoardo 1.5 ITA 1610 1 - O

4 8 NC Mleto Gabriele 2.5 ITA 2084 | 20 NC  Desideri Leonardo 1 ITA 1797 1 - 0

5 5 NC Pechy Al aster 2 ITA 2174 | 17 NC Guriato Sergio 1.5 ITA 1903 1 - 0

6 7 NC Aggi o Mose' 1.5 ITA 1859 | 12 NC Fregonese Gulio 2 ITA 2103 1 - 0O

7 26 NC Cattaruzzo Niccolo' 2 ITA 1766 | 19 NC Tivelli Massinmliano0.5 ITA 1871 0 - 1

8 30 NC Zangrando G anpietro 0 ITA 1791 | 9 IN Bergo Luca 2 ITA 1859 Ap- A
9 14 NC Zannol Roberto 2 ITA 2013 | 22 NC Desideri Alessandro 0 ITA 1862 0 - 1

10 8 IN Garbisa Paol o 1.5 ITA 1888 | 25 NC Malni R ccardo 1 ITA 1947 1 - O

11 33 CM Vincenzi Riccardo 0 ITA 2006 | 11 NC Marangoni Sinpbne 1 ITA 1760 0 - 1

12 28 NC Rizzo Nicodeno 0 ITA 1586 | 34 NC Boldrin G useppe 0 ITA 1479 1 - 0
13 10 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 1812 | 0 - F
14 13 CM Sussberg Roberto 2 I TA 2014 | 0 - F
15 15 NC Capito' Mario 2 ITA 1806 | 0 - F
16 16 NC Vizireanu Dragos 2 I TA 1905 | 0 - F
17 23 NC Valentini Pietro 1 I TA 1649 | 0 - F
18 24 1N Codazza Gorgio 1 I TA 1906 | 0 - F
19 27 NC Luisetto Alessandro 1 I TA 1812 | 0 - F
20 29 NC Chirilov Marius Gor 1 | TA 1834 | 0 - F
21 31 NC (Quaranta Gaetano 0 ITA 1770 | 0 - F
22 32 NC Roberti Ignazio 0 I TA 1878 | 0 - F
23 35 NC Triboi Al exander 0 MDA 1461 | 0 - F
24 36 NC Bancila Filippo 0 I TA 1473 | 0 - E
25 37 NC Casagrande Corrado O I TA 1650 | 0 - F
26 38 NC Rossato Armando 0 ITA 2100 | 0 - F
27 39 NC Ventura Sergio 0 I TA 2096 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 2168 | 0 - F
29 41 NC Maneschi G useppe 0 I TA 2055 | 0 - F
30 42 CM Perinelli Paolo 0 ITA 2180 | 0 - F
31 43 NC Pasin Mattia 0 I TA 1503 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
33 45 CM Furlan Mario 0 I TA 2015 | 0 - F
34 46 1IN Friselle Mrco 0 ITA 1800 | 0 - F
35 47 NC Daccico G anni 0 I TA 1439 | 0 - F
36 48 NC Cardili Mariano 0 | TA 2047 | 0 - [
37 49 NC Bye 0 | TA 1518 | 0 - F
38 50 NC Casalini Vittorio 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 NC CGennari Andrea 0 I TA 1726 | 0 - F
40 52 NC Scandiuzzi Roberto O I TA 1426 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

S]ez:Tele R8T /07w C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)

[taliana 'J' PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

NC I TA El o FI DE: 2109 Perf: 2627 Media: 1949.80 WWw: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Guriato Sergio I TA 1903 206 0.76 1 1 1
2 B 18 NC Martinell o Edoardo I TA 1610 499 0.92 1 2 2
3 N5 NC Pechy Al aster I TA 2174 -65 0.41 1 3 3
4 B 3 NC Mleto Gabriele | TA 2084 25 0.53 1 4 4
5 N 21 NC Bordignon Angel o I TA 1978 131 0.68 1 5 5
3.3 5 5

WM | TA El o FI DE: 2062 Perf: 2055 Media: 1933.60 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Tivelli Massinliano I TA 1871 191 0.75 1 1 1
2 B 24 1N Codazza Gorgio I TA 1906 1 1 2
3 N 8 1IN Garbi sa Paol o I TA 1888 1 1 3
4 B 4 NC Vianello Enrico I TA 2188 -126 0.33 Ay 1 3
5 N 6 NC Tissino Tiziano I TA 1815 247 0.81 Ay 1 3
1.89 1 3

NC | TA El o FI DE: 2084 Perf: 2142 Media: 1992.20 WMW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pechy Al aster ITA 2174 -90 0.38 Ay 0 0
2 N 17 NC Guriato Sergio I TA 1903 181 0.74 1 1 1
3 B 21 NC Bordignon Angelo I TA 1978 106 0.64 1 2 2
4 N1 NC Quaranta Cristiano I TA 2109 -25 0.47 0 2 2
5 B 20 NC Desideri Leonardo I TA 1797 287 0.84 1 3 3
3.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 2188 Perf: 2159 Media: 1822.75 WW: 0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 11 NC Marangoni Sinone I TA 1760 428 0.92 1 1 1
3 B7 NC Aggi o Mose' I TA 1859 329 0.88 1 2 2
4 N 2 WFM Messi nha Roberta I TA 2062 126 0.67 Ay 2 2
5 B 18 NC Mrtinello Edoardo I TA 1610 578 0.92 1 3 3
3.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana ' J' PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

NC |ITA El o FI DE: 2174 Perf: 2047 Media: 1974.20 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Mleto Gabriele | TA 2084 90 0.62 Ay 0 0
2 N 21 NC Bordi gnon Angel o I TA 1978 196 0.75 1 1 1
3 B1 NC Quaranta Cristiano I TA 2109 65 0.59 0 1 1
4 N 20 NC  Desideri Leonardo I TA 1797 377 0.91 Ay 1 1
5 B 17 NC Guriato Sergio I TA 1903 271 0.83 1 2 2
3.7 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1872 Media: 1909.40 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 1IN Bergo Luca I TA 1859 Ay 0 0
2 B 8 IN Garbisa Paol o I TA 1888 1 0 1
3 N 30 NC Zangrando G anpietro I TA 1791 24 0.53 1 1 2
4 N 25 NC Mlni Riccardo I TA 1947 -1320.32 0 1 2
5B 2 WFM Messi na Roberta I TA 2062 -2470.19 Ay 1 2
1.04 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1853 Media: 1935.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Martinello Edoardo I TA 1610 249 0.81 Ay 0 0
2 B 13 CM Sussberg Roberto I TA 2014 1 0 1
3 N 4 NC Vianello Enrico | TA 2188 -3290.12 0 0 1
4 N 11 NC Marangoni Sinone ITA 1760 99 0.64 O 0 1
5 B 12 NC Fregonese Gulio I TA 2103 -244 0.2 1 1 2
1.77 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1888 Variaz: 6 Perf: 1753 Media: 1912. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Roberti Ignazio I TA 1878 10 0.51 1 1 1
2 N6 NC Tissino Tiziano I TA 1815 73 0.6 0 1 1
3 B2 WFM Messi na Roberta I TA 2062 -174 0.27 O 1 1
4 N 9 1IN Bergo Luca I TA 1859 29 0.54 Ay 1 1
5 B 25 NC Mlni Riccardo | TA 1947 -59 0.42 1 2 2
2.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana ' J' PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA Elo Italia: 1859 Variaz: 3 Perf: 1716 Media: 1881. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Tissino Tiziano I TA 1815 44 0.56 Ay 0 0
2 N 12 NC Fregonese Gulio I TA 2103 -2440.2 Ay 0 0
3 B 10 NC Zanotto Enrico | TA 1812 47 0.57 Ay 0 0
4 B8 IN Garbisa Paol o I TA 1888 -29 0.46 Ay 0 0
5 N 30 NC Zangrando G anpietro ITA 1791 68 0.59 Ay 0 0
2.38 0 0

NC I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1889 Media: 1858.25 WW: O0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC CQuaranta Gaetano I TA 1770 42 0.56 1 1 1
2 B 30 NC Zangrando G anpietro ITA 1791 21 0.53 1 2 2
3 N9 1IN Bergo Luca I TA 1859 Ay 2 2
4 B 14 NC Zannol Roberto I TA 2013 -2010.24 O 2 2
5 0 0 F 2 2
1.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1938 Media: 2039.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Fregonese Gulio I TA 2103 -3430.12 O 0 0
2 B 4 NC Vianello Enrico I TA 2188 -428 0.08 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 7 NC Aggi o Mose' | TA 1859 -99 0.36 1 1 1
5 N 33 CM Vincenzi Riccardo I TA 2006 1 1 2
0. 56 1 2

NC | TA El o FI DE: 2103 Perf: 1705 Media: 1873.00 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Marangoni Sinone | TA 1760 343 0.88 1 1 1
2 B9 IN Bergo Luca I TA 1859 Ay o1 1
3 N 13 CM Sussherg Roberto I TA 2014 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N7 NC Aggi o Mose' | TA 1859 244 0.8 O 1 1
1.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana ' J' PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

CM ITA Elo Italia: 2014 Variaz: -24 Perf: 1648 Media: 1840. 75

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Zangrando G anpietro I TA 1791 223 0.78 1 1 1
2 N7 NC Aggi o Mose' I TA 1859 155 0.71 O 1 1
3 B 12 NC Fregonese Gulio I TA 2103 -89 0.38 Ay 1 1
4 N 18 NC Martinello Edoardo I TA 1610 404 0.92 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.79 1 1

NC ITA El o FIDE: 2013 Perf: 1939 Media: 1813.33 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 26 NC Cattaruzzo N ccolo' I TA 1766 247 0.81 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 10 NC Zanotto Enrico I TA 1812 201 0.76 1 2 2
5 B 22 NC Desideri Al essandro | TA 1862 151 0.7 0 2 2
2.27 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1806 Perf: 2416 Media: 1678.50 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Boldrin G useppe I TA 1479 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N 32 NC Roberti Ignazio | TA 1878 -72 0.4 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.4 1 2

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 2353 Media: 1676.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 26 NC Cattaruzzo Niccol o' I TA 1766 139 0.69 1 1 1
4 B 28 NC Rizzo N codenp I TA 1586 319 0.87 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.56 2 2
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NC ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1880 Media: 2028.40 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Quaranta Cristiano I TA 2109 -206 0.24 O 0 0
2 B3 NC Mleto Gabriele | TA 2084 -1810.26 O 0 0
3 N 20 NC Desideri Leonardo I TA 1797 106 0.64 Ay 0 0
4 B 21 NC Bordignon Angelo I TA 1978 -75 0.4 1 1 1
5 N5 NC Pechy Al aster I TA 2174 -2710.17 O 1 1
1.71 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1610 Perf: 1777 Media: 2008.20 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Aggi o Mose' I TA 1859 -2490.19 Ay 0 0
2 N1 NC Quaranta Cristiano I TA 2109 -499 0.08 0 0 0
3 B 19 NC Tivelli Massiniliano I TA 1871 -261 0.18 Ay 0 0
4 B 13 CM Sussberg Roberto I TA 2014 Ay 0 0
5 N 4 NC Vianello Enrico | TA 2188 -578 0.08 0 0 0
0. 53 0 0

NC I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1813 Media: 1812. 67 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 WFM Messi na Roberta I TA 2062 -1910.25 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 18 NC Martinello Edoardo I TA 1610 261 0.82 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 26 NC Cattaruzzo Niccol o' I TA 1766 105 0.64 1 1 1
1.71 1 1

NC ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1842 Media: 2034.75 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 NC Bordignon Angel o I TA 1978 -1810.26 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 17 NC Guriato Sergio I TA 1903 -106 0.36 Ay 0 0

4 B 5 NC Pechy Al aster I TA 2174 -377 0.09 Ay 0 0

5 N 3 NC Mleto Gabriele I TA 2084 -2870.16 0 0 0
0.87 0 0

FSI - 49A° CIS 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B) - PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 16/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SRV 94> C|S 2017 - RAGGRUPPAMENTO C.11 (1704004B)
Italiana ' J' PADOVA - 24-03-2017 - 26-03-2017

NC I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1774 Media: 2013.40 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Desideri Leonardo I TA 1797 181 0.74 1 1 1
2 B5 NC Pechy Al aster I TA 2174 -196 0.25 0 1 1
3 N3 NC Mleto Gabriele | TA 2084 -106 0.36 0 1 1
4 N 17 NC Guriato Sergio I TA 1903 75 0.6 O 1 1
5B 1 NC Quaranta Cristiano I TA 2109 -1310.32 0 1 1
2.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 1862 Perf: 2690 Media: 2013.00 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 14 NC Zannol Roberto I TA 2013 -1510.3 1 1 1
0.3 1 1

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1739 Media: 1892.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 32 NC Roberti Ignazio I TA 1878 -2290.21 1 1 1
3 N 24 1IN Codazza Gorgio I TA 1906 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.21 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1906 Variaz: -3 Perf: 1663 Medi a: 1855. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N2 WFM Messi na Roberta I TA 2062 -156 0.29 0 0 0
3 B 23 NC \Valentini Pietro | TA 1649 257 0.82 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.11 1 1
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NC | TA El o FI DE: 1947 Perf: 1708 Media: 1851.50 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 6 NC Tissino Tiziano I TA 1815 132 0.68 1 1 1
5 N 8 IN Garbisa Paol o I TA 1888 0 1 1
0.68 1 1
26 Cattaruzzo Niccolor
NC |ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1655 Media: 1817.00 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 NC Zannol Roberto I TA 2013 -247 0.19 O 0 1
3 B 16 NC Vizireanu Dragos I TA 1905 -1390.31 O 0 1
4 N 34 NC Boldrin G useppe I TA 1479 1 0 2
5 B 19 NC Tivelli Massimliano I TA 1871 -1050.36 O 0 2
0. 86 0 2
27 Luisetto Alessandro
NC | TA El o FI DE: 1812 Perf: 2468 Media: 1791.00 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 30 NC Zangrando G anpietro ITA 1791 21 0.53 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.53 1 1
28 Rizzo Nicodero
NC I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1753 Media: 1692.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 16 NC Vizireanu Dragos I TA 1905 -3190.13 O 0 0
5 B 34 NC Boldrin G useppe I TA 1479 1 0 1
0.13 0 1
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NC I TA El o FI DE: 1834 Perf: 2277 Media: 1479.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 34 NC Boldrin G useppe I TA 1479 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
30 Zangrando G anpietro
NC ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1362 Media: 1862.40 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 CM Sussberg Roberto I TA 2014 0 0 0
2 N 10 NC Zanotto Enrico I TA 1812 -21 0.47 0 0 0
3 B 6 NC Tissino Tiziano I TA 1815 -24 0.47 0 0 0
4 N 27 NC Luisetto Al essandro I TA 1812 -21 0.47 O 0 0
5B 9 1IN Bergo Luca I TA 1859 Ay 0 0
1.41 0 0

NC I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1077 Media: 1812.00 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Zanotto Enrico I TA 1812 -42 0.44 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.44 0 0

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 950 Medi a: 1781.00 WWwe: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Garbisa Paol o I TA 1888 0 0 0
2 N 23 NC Valentini Pietro I TA 1649 229 0.79 0 0 0
3 B 15 NC Capito Mrio I TA 1806 72 0.6 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.39 0 0
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CM ITA Elo Italia: 2006 Variaz: -24 Perf: 1025 Media: 1760. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 11 NC Marangoni Sinone I TA 1760 246 0.81 O 0 0
0.81 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -21 Perf: 1013 Media: 1748. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Capito' Mrio | TA 1806 -3270.13 0 0 0
2 N29 NC Chirilov Marius Gorgian | TA 1834 -3550.11 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 26 NC Cattaruzzo Niccol o' I TA 1766 -2870.16 0 0 0
5 N 28 NC Rizzo N codenp I TA 1586 -107 0.35 0 0 0
0.75 0 0

El o FIDE: 1461 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1650 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2055 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 2015 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1439 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 1N Gar bi sa Paol o ITA 4 2.0 1925 1925 1888 1950 M 101472
9 1N Bergo Luca ITA 4 2.0 1880 1880 1859 1967 M 104041
13 ™M Sussberg Roberto ITA 4 2.0 1840 1840 2014 1945 M 101482
34 NC Bol dri n G useppe ITA 4 0.0 1748 948 1479 1997 M 172400
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